
 

Č. j. SO-8698/2022 LeS 1 

Městský úřad Odolena Voda 
Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 

tajemník 

 

 

Datum: 1. 11. 2022     
Č. j.:  SO-8698/2022 LeS   

Obce spadající do správního 
obvod pověřeného Městského 
úřadu Odolena Voda 

 
Spis zn.: 1045/2022    
     
Vyřizuje:  Romana Duranová    
Telefon:  283 116 421    
E-mail: romana.duranova@odolenavoda.cz    
IDDS: nxabgzu     

 
 

Pozvánka na školení 

Městský úřad Odolena Voda ve spolupráci s Českým statistickým úřadem 

p o ř á d a j í 

dne 6. ledna 2023 od 9:00 hodin do 11:00 hodin ve velkém sále restaurace OPERA Dolínek, 

Náměstí Vítězslava Hálka 90, Odolena Voda – Dolínek 

š k o l e n í 

k průběhu hlasování ve volební místnosti a k systému zjišťování a zpracování výsledku hlasování o 

volbě prezidenta republiky, která se bude konat  

13. - 14. ledna 2023. 

Školení se zúčastní zapisovatelé, předsedové a místopředsedové okrskových volebních komisí 

těchto obcí správního obvodu pověřeného Městského úřadu Odolena Voda: 

Bašť, Bořanovice, Husinec, Klecany, Klíčany, Líbeznice, Máslovice, Odolena Voda, Panenské 

Břežany, Předboj, Sedlec, Veliká Ves, Větrušice, Vodochody, Zdiby. 

Na školení s sebou vezměte zákon č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a pokyny pro postup 

okrskových komisí. Před školením doporučujeme prostudovat metodiku Krajského úřadu 

Středočeského kraje pro okrskové volební komise. 

Prezence bude zahájena v 8:30 hodin. 

Účastníci z obcí, které mají více volebních okrsků, potřebují u prezence znát číslo volebního okrsku, 

který zastupují. 

Účast na školení je povinná. 

 
S pozdravem 
 
 
 Mgr. Klára R o t h o v á  
 tajemnice 


		2022-11-01T15:42:16+0100


	



